51

Nº 157, quinta-feira, 15 de agosto de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 313, DE 14 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do OFÍCIO TST.SEGPES.GDGSET.GP.Nº 174, de
6/8/2019;

considerando o constante do memorando nº 48, de 13/8/2019, da Divisão de
Preparação de Pagamento de Pessoal, resolve:

1 - Dispensar o servidor JULIO CESAR TEMOTEO JUNIOR, código 61310, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Divisão de Legislação de Pessoal.

2 - Designar o servidor MARCELO HIROSSE, Analista Judiciário, requisitado do
Superior Tribunal de Justiça, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Divisão de Legislação de Pessoal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 314, DE 14 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 47, de 13/8/2019, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos, resolve:

1 - Designar o servidor DAVI CESAR ALVES LIMA, código 50601, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido
Gabinete.

2 - Designar a servidora LUIZA ARAUJO ZOCRATTO, código 62273, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido
Gabinete.

3 - Designar a servidora MONICA VALERIA PESSANHA GONCALVES NOBRE,
código 19399, Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre
Luiz Ramos, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html